
Коло: 4

Дата: 23 12 2022

1 2 3 4 Вкупно Вкупно 1 2 3 4 Име и презиме

1 43 45 45 47 180 159 31 50 42 36 АНДРЕЈ АПОСОТОЛОСКИ 1

2 27 40 36 34 137 115 17 27 33 38 ДЕЈАН ДЕСПОТОВСКИ 2

3 45 45 43 47 180 128 32 32 23 41 АНДРЕЈ МИШАЧКОВСКИ 3

4 26 42 27 36 131 88 18 36 20 14 ЕВА БОШЕВСКА 4

5 38 32 20 32 122 159 53 22 52 32 ЕМИЛИЈА ИЛИЈЕВСКА 5

6 46 45 49 47 187 116 22 37 36 21 МАРТИНА ТАЛЕВСКА 6

678 562

3 0

ПРЕТСТАВНИК НА ЕКИПАТА

ЕКИПЕН ЗАПИСНИК ЗА УЧИЛИШНА ЛИГА ВО КУГЛАЊЕ НА ОПШТИНА БИТОЛА

ОУ "КОЛЕ КАНИНСКИ"-БИТОЛА ОУ "СТИВ НАУМОВ"-БИТОЛА
Патека

ВКУПНО НАЈДОБРИ 4 (2М + 2Ж) ВКУПНО НАЈДОБРИ 4 (2М + 2Ж)

Патека

ПЕТАР ПУРОВСКИ

БЛАГОЈЧЕ ВЕЛЕВСКИ

ВЛАДИМИР ТАЛЕВСКИ

ТАМАРА НЕШКОВСКА

ЕМИЛИЈА МРСКОВСКА

ЛАУРА АНГЕЛОВСКА

ТОДЕ РИСТЕВСКИИГОР МИХАЈЛОВСКИ

Име и презиме

БОДОВИ

СУДИИ

ПРЕТСТАВНИК НА ЕКИПАТА


